
Nr. 48 

Dagvakt 

Stöðugildi 

Borðsalur 

Verkstjóri 0,80 

Aðrir starfsmenn 4,95 

Eldhús 

Yfirmatsveinn 0,80 

Matsveinar/bakari 0,20 

Aðrir starfsmenn 4,00 

Húsvarsla 

Vaktmenn 0,00 

Ræstingadeild 

Ræstingastjóri 1,00 

Aðrir starfsmenn 14,95 

Heimilishjálp 2,00 

Dagvistun 1,00 

196 20. janúar 2000 

Kvöldvakt Næturvakt Helgarvakt Stöðugildi 

Stöðugildi Stöðugildi Stöðugildi alls 

0,40 0,00 0,30 1,50 
1,20 0,00 1,80 1,95 

0,00 0,00 0,20 1,00 
0,00 0,00 0,20 0,40 
0,00 0,00 1,40 5,40 

0,88 1,40 0,80 3,08 

0,00 0,00 0,00 1,00 
0,00 0,00 1,59 16,54 

0,00 0,00 0,00 2,00 
0,00 0,00 0,00 1,00 

Auglýsing þessi öðlast þegar gildi. 

Hrafnistu Hafnarfirði, 20. janúar 2000. 

Sigurður Geirsson. 

Nr. 49 20. janúar 2000 

AUGLÝSING 
um skrá Hrafnistu D.A.S. Reykjavík skv. 2. mgr. 19. gr. laga 

nr. 94/1986 um kjarasamninga opinberra starfsmanna. 

j Á Hrafnistu í Reykjavík eru vistrými fyrir 140 einstaklinga þar af 5 fyrir heyrnarlausa. 
A hjúkrunardeildum er rými fyrir 182 einstaklinga. 

Skrá yfir þá sem falla undir 5. tölulið 1. mgr. 19. gr. laga nr. 94/1986 um kjarasamninga 

opinberra starfsmanna. (Skýring: 
Forstjóri 

Forstöðumaður stjórnunarsviðs 

Forstöðumaður félagssviðs og vistunar 

Aðalbókari 

Starfsmenn launadeildar 

Hjúkrunarforstjóri 

Hjúkrunarframkvæmdastjóri 

Hjúkrunarfræðingur næturvakt alla daga 

Hjúkrunarritari 

Lyfjafræðingur 

Lækningaforstjóri 

Yfirlæknir 

Læknar 

Læknafulltrúi 

1 stöðugildi er starfsmaður í fullu starfi (40 tímar)). 
0,5 stg. 

0,5 stg. 

0,5 stg. 

0,5 stg. 

2,82 stg. 

0,5 stg. 

1,0 stg. 

3,15 stg. 

1,0 stg. 

0,25 stg. 

0,4 stg. 

0,6 stg. 

1,2 stg. 

0,8 stg.



20. janúar 2000 

Dagvakt 

Stöðugildi 

Hjúkrunardeild A4 

Hjúkrunarfræðingar 1,40 

Sjúkraliðar 2,00 

Hjúkrunardeild A3 

Hjúkrunarfræðingar 1,90 
Sjúkraliðar 1,00 

Hjúkrunardeild E2 

Hjúkrunarfræðingar 1,60 

Sjúkraliðar 1,00 

Hjúkrunardeild F2 

Hjúkrunarfræðingar 1,60 

Sjúkraliðar 1,00 

Hjúkrunardeild G2 

Hjúkrunarfræðingar 1,90 

Sjúkraliðar 2,00 

Hjúkrunarvakt DI 

Hjúkrunarfræðingar 3,30 

Sjúkraliðar 2,55 

Hjúkrunarvakt EFG3 

Hjúkrunarfræðingar 2,00 

Sjúkraliðar 1,00 

Stöðugildi 

Skrifstofa 

Símavarsla 1,13 

Fulltrúi 

(sjúklingabókhald) 1,00 

Þvottahús 

Verkstjóri 1,00 

Aðrir starfsmenn #12,28 

Dagvakt 

Stöðugildi 

Stóri borðsalur 

Verkstjóri 1,00 

Aðrir starfsmenn 6,45 

Litli borðsalur 

Verkstjóri 0,80 

Aðrir starfsmenn 3,20 

Eldhús 

Yfirmatsveinn 1,00 

Matsveinar/bakari 3,20 

Aðrir starfsmenn 6,88 

197 

Kvöldvakt 

Stöðugildi 

1,00 

1,00 

1,00 

0,50 

1,00 

0,50 

1,00 

0,50 

1,00 

1,00 

2,00 

0,75 

1,00 

0,50 

Kvöldvakt 

Stöðugildi 

0,40 

2,60 

0,00 

1,50 

0,00 

0,00 

0,00 

Næturvakt 

Stöðugildi 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0.00 

Næturvakt 

Stöðugildi 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Helgardag- 

og kvöldv. 

Stöðugildi 

0,80 

1,.00 

0,80 

0,50 

0,80 

0,50 

0,80 

0,50 

0,80 

1,00 

1,60 
0,70 

0,80 

0,50 

Helgarvakt 

Stöðugildi 

0,10 

2,85 

0,20 

2,00 

0,00 

0,40 

2,72 

Stöðugildi 

alls 

3,2 

4,0 

3,7 

2,0 

34 

2,0 

34 

2,0 

3,7 

4,0 

6,9 
4,0 

3,8 

2,0 

Stöðugildi 

alls 

1,50 

11,90 

1,00 
6,70 

1,00 

3,60 

9,60 

Nr. 49



Nr. 49 198 20. janúar 2000 

Dagvakt  Kvöldvakt Næturvakt Helgarvakt Stöðugildi 

Stöðugildi Stöðugildi Stöðugildi Stöðugildi alls 

Kjötvinnsla 

Kjötiðnaðarmaður 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

Húsvarsla 

Vaktmenn 0,00 0,88 1,40 0,80 3,08 

Heimilishjálp 2,45 0.00 0,00 0,00 2,45 

Ræstingadeild 

Ræstingastjóri 1,00 0,00 0,00 0,00 1.00 

Aðrir starfsmenn 15,80 0,00 0,00 1,60 17,40 

Auglýsing þessi öðlast þegar gildi. 

Hrafnistu Reykjavík, 20. janúar 2000. 

Sigurður Geirsson. 

Nr. 50 24. janúar 2000 

REGLUR 

um viðskipti bindiskyldra lánastofnana við Seðlabanka Íslands. 

Eftirfarandi reglur gilda um viðskipti Seðlabanka Íslands og þeirra lánastofnana sem 
eiga innstæðu á sérstökum bindireikningi í Seðlabankanum skv. reglum þar um: 

1. Viðskiptareikningar og bindireikningar. 
1.1 Innstæður á viðskiptareikningum. 

Af innstæðu á viðskiptareikningi reiknast dagvextir skv. vaxtatilkynningu Seðlabankans 
og færast þeir í árslok. Vaxtadagur inn- og útborgana er afgreiðsludagurinn nema sérstaklega 
sé um annað samið. Seðlabankinn getur án fyrirvara breytt kjörum viðskiptareikninga. 

1.2 Innstæður á bindireikningum. 

Af innstæðum á bindireikningum reiknast dagvextir. Af meðalinnstæðu á bindireikn- 
ingi, sem svarar í hverjum mánuði til bindiskyldrar fjárhæðar, greiðast vextir bundinna inn- 
stæðna skv. vaxtatilkynningu Seðlabankans og færast mánaðarlega, en af innstæðu umfram 

þá fjárhæð greiðast vextir viðskiptareikninga, sbr. tölulið 1.1 að ofan, og færast þá í árslok. 

Við útreikning á meðalstöðu bindireikninga skal miða við 30 daga vaxtamánuð. 

1.3 Yfirdráttur. 

Yfirdráttur á viðskiptareikningi er óheimill. Hafi engu að síður orðið óheimill yfir- 
dráttur, t.d. vegna skjalaskipta, skal hlutaðeigandi lánastofnun án tafar gera ráðstafanir til 
að eyða honum. Það getur hún gert með því að fá daglán hjá Seðlabanka Íslands, sbr. 4. 
tölulið, og fá lánið vaxtafært með gildistöku þann dag sem yfirdráttur telst hafa myndast 
og skal sá dagur teljast fyrsti vaxtadagur lánsins. Við slíka færslu greiðist 0,01% gjald fyrir 
hvern dag sem það er gert. Hlutaðeigandi lánastofnun skal óska eftir fyrirgreiðslunni eigi 
síðar en kl. 10.30 á fyrsta almennum viðskiptadegi eftir að yfirdráttur myndaðist. Til trygg- 
ingar dagláninu skal lánastofnunin setja að veði verðbréf sem hæf eru til endurhverfra við- 
skipta skv. 3. tölulið. Bréfin skulu varðveitt í Seðlabanka Íslands. 

2. Innstæðubréf. 
Seðlabanki Íslands selur 14 daga og 90 daga innstæðubréf eftir ákvörðun bankastjórnar


